РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«03» декабря 2019 года                                                                        V/№ 30 - V
г. Лахденпохья

О внесении изменений и дополнений в решение I сессии V созыва Совета Лахденпохского городского поселения I/№ 8 - V от 01 октября 2019 года «О ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения»

В соответствии с абзацем третьим части 2 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 60, 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», с Уставом Лахденпохского городского поселения,
Совет Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:
Внести следующие изменения и дополнения в решение I сессии V созыва Совета Лахденпохского городского поселения I/№ 8 - V от 01 октября 2019 года «О ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения»
1. Пункт 5.8 изложить в следующей редакции:
5.8. Провести ликвидацию администрации Лахденпохского городского поселения в срок до 31 марта 2020 года, обеспечив выполнение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения		                   М.К. Казымов